סירובו בשל לאחרונה משמעתי בדין נדון אף והעותר סמים בעבירות הינן העותר של הפליליות הרשעותיו מרבית
באגפים. להשתלב

את דוחה הנני ולפיכך התערבות מצדיקה שאינה סבירה החלטה הינה המשיבים החלטת כי סבורני האמור, לאור
העתירה.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ח, 09 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.